Gabinete do {581, AFOGADOS 2
Prefeito “4 DA INGAZEIRA hi

PORTARIA Nº 026/2025 GP1

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, Regina de Almeida Silva, para o Cargo de Provimento em Comissão

de Secretária Adjunta, Símbolo CC-II, vinculado à Secretaria de Administração, a partir

desta data.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 02 de janeiro de 2025.

E SEL
Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite

Prefeito
PUBLICAÇÃO Nesta data fiz a publica À Atono aqu Edstnn: S Af daingazeira,_02 s Of /2097 Funcionário

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 - Centro — Afogados da Ingazeira - PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/1363

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete@afogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250515091105.pdf

assinado por: idU
ser 452